
华湖镇前路（华西路至省道 S235 线段）建设工程 

(JG2022-14187)资格审查报告 

 

广州公共资源交易中心: 

    由惠来县公路事务中心筹建的华湖镇前路（华西路至省道 S235 线段）建设工程，已委托广东

捷诚招标代理有限公司(招标代理机构)在广州公共资源交易中心组织进行公开招标，已经完成资格

审查程序。现将资格审查情况报告如下: 

该项目于 2022 年 7 月 22 日在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心发布招标公告。

于 2022 年 8 月 11 日下午 14:15 至 14:30 时在广州公共资源交易中心第 15 开标室（中心本部）接

受投标人递交的投标文件。在投标文件递交时间截止前共收到 5家单位提交的投标文件，分别是：

广东今典建筑安装工程有限公司、惠来腾昌建安工程有限公司、广东鹏泰建设工程有限公司、中翎

建业集团有限公司、佛山市已旭工程建设有限公司。 

评标委员会依照相关规定依法组建。评标委员会根据各投标单位提交的投标文件对照招标文件

规定的初步评审标准进审查。结果如下: 

序号 投标单位 
初步评审结果 

（通过/不通过） 
初步评审不通过原因 

1 广东今典建筑安装工程有限公司 通过 / 

2 惠来腾昌建安工程有限公司 通过 / 

3 广东鹏泰建设工程有限公司 通过 / 

4 中翎建业集团有限公司 通过 / 

5 佛山市已旭工程建设有限公司 通过 / 

 

5家投标单位均通过初步审查。详见附件《初步评审标准表》、《初步评审标准汇总表》。 

 

特此报告。 

 

全体评委签名：  

 

 

 

 

2022 年 8月 11日 


